UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:               /SYT-TCCB                  Thanh Hóa, ngày      tháng 11  năm  2020

V/v báo cáo danh sách cán bộ, công

chức, viên chức trong độ tuổi nhập ngũ

và các đồng chí đã được đào tạo Sĩ

quan dự bị.

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong ngành

Sở Y tế nhận được Công văn số 2393/VP-SNV ngày 11/11/2020 của Sở

Nội vụ về việc nắm nguồn công dân trong độ tuổi nhập ngũ năm 2021. Giám

đốc Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện rà soát và báo cáo danh

sách nam cán bộ, công chức, viên chức trong độ tuổi nhập ngũ ( từ 18 đến đủ 27

tuổi, tính đến ngày 03/3/2021) và các đồng chí đã được đào tạo Sỹ quan dự bị.

(Có biểu mẫu danh sách kèm theo)

Danh sách gửi về Sở Y tế qua phòng Tổ chức cán bộ đồng thời thực hiện

nhập danh sách qua link trực tuyến: https://bitly.com.vn/op98a2 chậm nhất vào

ngày 16/11/2020 để tổng hợp. Nhận được công văn này, để nghị các đơn vị

nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên.
- Lưu: VT,TCCB.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

https://bitly.com.vn/op98a2

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-12T14:29:30+0700

		2020-11-12T14:34:13+0700

		2020-11-12T14:36:34+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-12T14:37:29+0700